
Zápis ze schůze Klubu rodičů a přátel ZŠ a MŠ Chýně,  
konané dne 4. září 2017 

 
přítomni: Grégrová, Procházková, Coufalová, Čápová, Klucká, Šturcová, 
Horáková, Janotová, Brunhoferová, Brychtová, Štěpánková 
 
hosté: Ježková, Vajnlich, Chvojková,  
 
1)  Nové žádosti o členství 

Žádosti o členství v Klubu podaly: 
Anna Chvojková 
Zuzana Benešová 
Eva Šmídová 
Andrea Štorchová 
Jana Ježková 
Jana Junová 
Klára Zajacová 
Martina Ciprová 
 
Všechny žádosti byly jednohlasně přijaty (D. Grégrovou, A. 
Procházkovou a H. Coufalovou). Všechny budou kontaktovány a 
upozorněny na nutnost zaplatit členský příspěvek do měsíce, aby se 
staly právoplatnými členy. 
 

 
2)  Info – upozornění na nutnost zaplatit členský příspěvek na další 

rok..ideálně v říjnu přímo na bankovní účet Klubu. 
 Nejbližší akce co nás čekají – Výlet společně se ZŠ – 15. 10. do Sv. 

Jana pod Skalou, Svatomartinský průvod – 9. 11. Daniela ověří 
zajištění koně u Leony a Alenka P. Poptá „důchodkyne“ na pečení 
rohlíčků (1000 ks). Začátek akce v 18:15. Akce je spolufinancována 
dotací od OÚ. 

 Výpomoc při školní vánoční besídce – info dodá později ředitel ZŠ. 
  
 
3)  Projekt Burza knih – bude součástí školní akce Noc s Andersenem 
(23. 3.).  
 
4) Akce ve školce – vedoucí školky paní Koptová poptávala u Klubu 



brigádu na zužitkování palet na stojany na kola apod. Společně jsme 
rozhodli, že brigáda se teď již nestihne a uspořádáme ji hned na začátku jara. 
Daniela bude informovat p. Koptovou. 
 
5) S Hankou Coufalovou bude v dalším čísle Zpravodaje rozhovor, 
vsune tam i info o Klubu. 
 
 
	


